
                                                                                                                    NUORAŠAS 

 
VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMOS 

III GIMNAZIJOS KLASĖS MOKINIŲ UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO NUO 

2021 m. gegužės 24 dienos 
 

2021 m. gegužės 17 d. Nr. V – 2021-52 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2021 m. gegužės 6 d. Lietuvos respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro įsakymu Nr. Nr. V-725 „Dėl pagrindinio ugdymo programos ir vidurinio ugdymo programos 

III gimnazijos klasės mokinių ugdymo proceso organizavimo 2020-2021 mokslo metais“, 2021 m. 

gegužės 6 d. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorius įsakymu Nr. 30-1232/21 „Dėl 

ugdymo pagal pagrindinio ugdymo ir vidurinio ugdymo programas organizavimo“, atsižvelgdama į 

mokyklos pedagogų bendruomenės galimybes, I, II, III gimnazijos klasių bendruomenių apklausų 

rezultatus (pridedamas priedas, 1 lapas): 

1. N u r o d a u, kad pagrindinio ugdymo programos ir vidurinio ugdymo programos III 

gimnazijos klasės mokinių ugdymas organizuojamas: 

1.1. gegužės 24-31 dienomis tęsiant nuotolinį mokymą; 

1.2. birželio 1-22 dienomis tęsiant nuotolinį mokymą ir derinant jį su mišriu ugdymo 

organizavimo būdu, kai: 

1.2.1. užsiėmimai (kultūrinė-pažintinė veikla, patyriminio ugdymo pamokos ir kitos veiklos 

numatytos gimnazijos veiklos kalendoriuje) organizuojami lauko erdvės (be testavimo); 

1.2.2. trumpalaikiai, vienadieniai kontaktiniai užsiėmimai mažoms vieno srauto mokinių 

grupėms (individualios konsultacijos, projektinė veikla) organizuojami mokyklos patalpose (be 

testavimo). 

2. P a v e d u ugdymo skyrių vedėjoms Rimai Dudzevičienei ir Violetai Kriščiūnienei šio 

įsakymo 1 punkto įgyvendinimo kontroliavimą. 

3. Į p a r e i g o j u direktorės pavaduotoją ugdymui Rimą Kuncevičienę pasirašytinai (el. 

būdu) supažindinti pedagoginius darbuotojus su šiuo įsakymu. 

4. Įsakymo vykdymo kontroliavimą ir klasių bendruomenių supažindinimą su šiuo įsakymu 

p a s i l i e k u sau. 

 

 

Direktorė      Vita Kirkilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    NUORAŠAS 

 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJA 

    Direktorės 2021 m. gegužės 17 d. 

    įsakymo Nr. V-2021-52 
                                                                                        

                                                                                       priedas 

 

KLASIŲ BENDRUOMENIŲ APKLAUSOS, DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO  

NUO 2021-05-24, REZULTATAI 

 

KLASĖ 

Mokinių 

skaičius 

klasėje 

1 2 3 

MIŠRUS: kontaktinis 

su testavimu  

+ nuotolinis 

MIŠRUS: lauko 

erdvės (be testavimo) 

+ nuotolinis 

NUOTOLINIU 

BŪDU 

Mok. 

sk. 
% 

Mok. 

sk. 
% 

Mok. 

sk. 
% 

Ia 27 1 3,70   26 96,30 

Ib 27 1 3,70 3 11,11 23 85,19 

Ic 28 2 7,14 2 7,14 24 85,70  

Id 27     27 100,00 

If 27 4 14,81 1 3,70 22 81,48 

Ih 29 2 7,14 1 3,57 25 89,29 

164 + 1 mokymas 

namie (165) 

10 6,10 7 4,27 147 89,63 

IIa 27 3 11,11 5 18,52 19 70,37 

IIb 27 1 3,70   26 96,30 

IIc 29 3 10,34 3 10,34 23 79,31 

IIf 29 2 6,90 4 13,79 23 79,31 

IIh 28 1 3,57 4 14,29 23 82,14 

140 10 7,14 16 11,43 114 81,43 

IIIa 25 1 4,00 1 4,00 23 92,00 

IIIb 26     26 100,00 

IIIc 27 1 3,70 -  26 96,30 

IIIf 30 3 10,00 1 3,33 26 86,67 

IIIh 28 3 10,71 -  25 89,29 

136 8 5,88 2 1,47 126 92,65 

Iš viso mokinių - 

440 
28 25 387 

Procentinė dalis 6,36 % 5,68 % 87,95 % 

 

____________________________ 

 


